MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 120 DE 18 DE MAIO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,  no uso de suas  atribuições
legais e considerando o Parecer nº 59/2017 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar os Relatórios Finais de Projetos de Ensino de Graduação, com ônus,

conforme segue:

Título do PEG Coordenador
Unidade

Proponente
Período de
realização

Museu de organismos aquáticos marinhos
Daniele Menezes

Albuquerque
FCA

01/04/2016 a
24/11/2016

Estudo,  desenvolvimento  e  construção  de
aparatos  experimentais  para  auxílio  às
disciplinas:  Mecânica  dos  Fluídos
experimental  e  instrumentação  para
engenharia: ano II

Orlando Moreira Junior FAEN
11/07/2016 a
10/10/2016

Estudo,  desenvolvimento  e  construção  de
aparatos  experimentais  para  auxílio  às
disciplinas:  Planejamento,  montagem  e
execução de experimentos; Métodos e análise
experimental – Ano II

Orlando Moreira Junior FAEN
11/07/2016 a
10/10/2016

Grupo de Estudos em Nefrologia Marcio Eduardo Barros FCS
13/06/2016 a
08/10/2016

Prof. Marcio Eduardo de Barros
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 120 DE 18 DE MAIO DE 2017.